
Prezydent Czesław Renkiewicz przyznał stypendia i nagrody w dziedzinie
kultury

Wokalistka Monika Bogdanowicz, choreograf Kinga Katarzyna Kobiela oraz para taneczna Hubert Opanowski i Ida Sara
Fiodorow to tegoroczni stypendyści Miasta Suwałki, zajmujący się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury.

 Z kolei aż 11 osób i zespołów otrzymało od Czesława Renkiewicza, nagrody w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz opieki nad
zabytkami. W Suwalskim Urzędzie Miejskim odbyła się dziś uroczystość wręczenia
zarówno stypendiów i nagród.

45 tysięcy złotych – łączną pulę, którą zarezerwowano na stypendia Miasta Suwałki –
zostanie przeznaczonych na:

– realizację projektu przez Monikę Bogdanowicz pn. „Suwalskie śpiewanie”, w
ramach którego ma zostać nagrana płyta z 11 piosenkami, do których muzykę napisał
Wiesław Jarmoc, a słowa Zbigniew Gniedziejko oraz towarzyszący koncert.

– na realizację projektu przez Kingę Katarzynę Kobielę pn. „Od gaiku po
kolędników bożonarodzeniowych”, czyli obrzędowość doroczna Suwalszczyzny
odtwarzana przez zespół „Dzieci Suwalszczyzny” dla swych rówieśników z
Suwałk, w ramach którego mają powstać dwa spektakle „Gaik-maik”-widowisko
obrzędowości wiosennej, „Kołysanki” – rzecz o kolędowaniu bożonarodzeniowym w
wykonaniu zespołu „Dzieci Suwalszczyzny”.

– na realizację projektu przez Huberta Opanowskiego i Idę Sarę Fiodorow pn.
„Zdobycie wyższej klasy tanecznej poprzez doskonalenie techniki tańców
standardowych i latynoamerykańskich”’, w którego ramach para taneczna ma
uczestniczyć treningach, udoskonalać techniki tańców standardowych i
latynoamerykańskich oraz uczestniczyć w turniejach. Projekt ma się zakończyć
pokazem tańca w grudniu 2016 r.

Na nagrody przeznaczono łącznie 24 tysiące złotych. 

Otrzymały je następujące osoby i zespoły:

Nagrody indywidualne:

Justyna Ołów- 2.000 zł
Natalia Ołów – 2.000 zł
Magdalena Romanowska – 2.000 zł
Przemysław Turowski – 2.000 zł
Mirosława Małgorzata Wojdełko – 2.000 zł
Marlena Borowska – 2.000 zł

Nagrody zbiorowe:

Studio Tańca „Dance Zone” – 2.500 zł



Suwalski Chór Żeński „Cantilena” – 2.500 zł
Studio Piosenki „Świetlik” – 2.500 zł
Teatr Form Czarno-Białych PLAMA – 2.500 zł

Nagroda Jubileuszowa:

Ewa Maria Stąpór – Teatr Amatorski w Suwałkach „Grupa Kłusowników – Straż
Przednia” im. Karola Wojtyły – 2.000 zł
Suwalski Chór Kameralny „Viva Musica” z okazji 20-lecia działalności – 4.000 zł

– Chciałbym serdecznie pogratulować tegorocznym stypendystom oraz osobom
nagrodzonym za zaangażowanie w życie kulturalne Suwałk. Dzięki Wam Suwalczanie
mogą obcować z różnego rodzaju wydarzeniami – podsumował dzisiejsze
spotkanie Czesław Renkiewicz, Prezydent Suwałk – Mam nadzieję, że dalej
będziecie wszyscy pracować na rzecz rozpowszechniania szeroko rozumianej kultury w
naszym mieście – dodał Prezydent Suwałk.

Za: http://um.suwalki.pl/kulturalne-nagrody-i-stypendia-2/
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